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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21307014H

2. Data e Regjistrimit 07/01/2022
3. Emri i Subjektit SALIAJ Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre 
Mjeda, ndertesa nr.31,hyrja nr.2,Tirane, Shqiperi. 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe projektime objektesh civile, industriale dhe 
turistike, bujqesore etj.me permasa te ndryshme, ndertim 
rrugesh dhe urash, digash e galerish, vepra kullimi, impiante 
vaditese, nyje betoni, etj. Projektimi, furnizimi dhe instalimi  
i  impianteve teknologjike dhe mekanike, impianteve te 
kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit, impianteve 
hidrosanitare dhe mbrojtjes nga zjarri, kontrolli dhe 
rregullimi i impianteve elektrike te tensionit te mesem dhe te 
ulet, impianteve elektrike speciale, impianteve dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni si dhe punime te tjera te 
percaktuara ne Licensen Profesionale te leshuar nga 
institucionet perkatese, etj; Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
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shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert 
me te vetin. Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji 
mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo 
garanci tjeter reale.
Enkelejd Saliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/08/2022 Deri: 26/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enkelejd Saliaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SALIAJ Construction
E-Mail: endri_02_01@hotmail.com  
Telefon: 0693073407  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-842132-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978754-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dhe kontratës së dhurimit, datë 
19.08.2022 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Endrit Saliaj në favor të Enkelejd Saliaj.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20C5DBE-5E6E-4FE7-B27B-712C791B4A0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643E0665-BBA7-46C6-9427-8144D4966061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CF6BC6-2FD7-4863-B56E-FC352B006A96
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Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.000.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelejd Saliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Saliaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.000.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Saliaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982610-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.08.2022, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelejd Saliaj")                      Nga data 
"26/08/2022             Ne daten "26/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Endrit Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094081-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.03.2023, për emërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Saliaj")                      Nga data 
"14/03/2023             Ne daten "14/03/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8FF29E-FD23-45C9-8372-1C14F64EBF13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE9C8B1-1050-4EE7-89BC-D8FC0E940471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC5F93E-F169-41C2-894C-F05871EAE615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18218351-1327-411F-B594-12BDCABACE14
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21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231997-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit .date 
12.12.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Endrit Saliaj   ne favor te Enkelejd Saliaj. Ndyshim  administrator,Largimi i Endrit 
Saliaj  ..
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Saliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Saliaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Saliaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Endrit Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B1621A-5518-4C9A-A5B1-1AF1313D054F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43254F49-4C60-4212-A5C3-7DDD10B53AFF

